Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23. 06. 2015 г. № 95 – 6
п.Дубровка

О  назначении   дополнительных выборов депутата Дубровского районного Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
       В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 52 Закона Брянской области от 26.06.2008 N 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», статьей 13 Устава муниципального образования «Дубровский район»,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Дубровского районного Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 на 13 сентября, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата шестого созыва Шевелева И.А.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                          Г.А.Черняков

PAGE
2